exinde facere vel iudioare voluerit, libero in omnibus potiatur arbitrio faciendi. Et

ut haec.

9. Praeoeptum" super his, qui iniuste et contra legem ad servicium f.

M Inclinât!et fiaeoregioaddicti et postealibertatidonatisunt. po

Notum sit omnibus fidelibus nostris, tam praesentibus quam et futuris, quia qui-

dam homo nomine Ingilbertus questus est coram missis nostris, Etti videlicet archiepiscopo

et Adalborto comite2, eo quod avia sua nomine Angelia ab Hilduifo actionario ad

fiscum nostrum, qui" vocatur Romaricus mons", iniuste ad servicium inolinata'' fuisset.

M Quae l'es dum ab eisdem missis et ceteris fidelibus nostris diligenter perscrutata et per

homines bone fidei veraciter inquisita esset, inventum est, sieut iidem missi nobis renun-

tiaverunt, ita verum esse. Proinde placuit nobis, ob mercedis nostro augmentum prae-

dictum'' Engilbertum et propinquis suis, qui hac occasione servituti tenebantur onerati,

hoc nostre auctoritatis praeceptum fieri, per quod praeoipimus atque iubemus, ut ipse

se et propinqui sui, qui modo superius dicto servituti addicti sunt, ab ))odterno die et

tempore et libertatem obtineant et res iuste sibi debitas utantur et nu!)an) deinceps com-

motionem aut calumniam aut aliquod 'impedimentum pro bac causa a parte fisci nostri

se habituros penitus pertimescant, sed, sicut superius dictum est, absque alicuins illicita

contrarietate et libertatem obtineant et res iuste sibi debitas in suo suorumque heredum

35 dominio possideant, et quidquid ex eis elegerint, faciant. Et ut haec.

g~C~ 39,. ~ox. 40; ~M7~, 17t; Be~. 7mp.7, 72. a) Mt6)'«'n"t mm' c. b) ~o~

evanuil c. c) f)!'e<ttsp!'c<tm<!mihi <MMm<thM''S'.

9==C<t;'p.49; ~oz. 4&0;(Sickel,7, 239; 7:< Tmp. 7'.)8~). tt) rM&t't'Mm mn)- c. b) <)'<-.<M-

;)ptcan<tmihi <tasen<t<M<'<?. c) qMe c. d) i, e. prodictoEng'itberto. c) /or<ns<escrv:tnte<e~c'mV)tMt.S.

40f)Mis~t.

]) Oe<. Nov. a. 821. conet/MM)).27t~odo?!?'s<'?7<n.et'e/et)'tt<)'mM<)K&M<MMmHt/M7)f!fh' )-<'</M

rebellis COtMO!'<ef!veniant !'Mtp<)'<f<0''MCOtM<!C?t<t.t!tK<. (y. t~'t~'Mf, 'Mf/t'f/ d.7'')' p. 168, et

Me/iMac/ier, 7<< 7~. 7, 716 fi!. 2) Nf/tt ?')'<')'e)'MMM'ft~/eNtaf ft)'ct!)Mc<tp)Mf< /fn!n~e-r<tM

eoMee mMMf<ontttt!Ct'ï't'CMermi~'f)~tneec<en.s'M!<t'yM<!f!«t)<tM <'one!to ~MtSf/)'a);<! A'ot'. 82f),

45 f, I, p. 246. <y. de .Ro~re, '.RccMMT77, p. 546, n. n.–c; tS'tfnsoM,< 1, 2't(< A/<

6tteAer, 775. 7)e 7!oz!'<)'e, )t. .OMpt'fn~tt.c.<<,.'t~n~M'~M ).~MM)Mfn~Mt/Mt'.<.se,f/K:<7f

diplomate Lt~outet a. 838. dato, /-<<')«/t<c<,1''7, 618, H)'. 223, ftS'M'M,7. 358), ~to'/Kr; cornes